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KRYETARI I KRYEQYTETIT
[i~020los—- 55024/26  ms_16 APRT

Né bazé té dispozitave té neneve 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L - 040, pér Vetéqeverisje Lokale,
nenit 53 té Statutit t&¢ Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110-391, té dt. 25.02.2010, Kryetari i
Kryeqytetit, merr kété:

AN E-
VENDIM ANE PRI

2 Sipas pikés 1 té kétij Vendimi, anétaré té grupit punues jané: N2 ey oot

1. Samir Shahini - Drejtor i Drejtorisé Komunale pér Arsim, Komuna e Prishtinés
2. Ardiana Ismaili - U.d. Shefe e Arsimit Fillor, DKA

3. Ridvan Islami - U.d. Shef i Arsimit t& Larté, DKA

4. Miranda Pacolli - U.d. Shefe e Parafillore, DKA

5. Hajzer Idrizi - Zyrtar i Arsimit Mesém té Larté, DKA

6. Isar Bregaj - Drejtor, SHML “Xhevdet Doda”

7. Jehona Orugqi - Drejtore, SHFMU “Faik Konica” 6-9

8. Ardiana Makolli - Drejtoreshé, SHEMU “Nazim Gafuri”

9. Indire Huruglica Zenelaj - Drejtore, Cerdhja “E Re” Lagjja Dardania
10. Fahrije Retkoceri - Drejtore, SHML / Gjimnazi Matematikor

11. Lulzim Fushica - Drejtor, Drejtoria e Emergjencave

12. Nexhmi Hoxha - Kryetar i Késhillit té& Prindérve

13. Mimoza Veseli - Drejtore, Cerdhja “Xixéllonjat”

14. Almir Abdurrahmani - Drejtor, SHML “Abdyl Frashéri”

15. Minire Berisha - Drejtore, SHFMU “Shkéndija”.

3 Grupi Punues do té keté mandat t€ garté pér:

 Analizimin e gjendjes aktuale né arsimin parauniversitar né Kryeqytet;

* Identifikimin e sfidave strukturore dhe zhvillimore;

e Pércaktimin e objektivave strategjike dhe masave konkrete pér pérmirésimin e
cilésisé sé mésimdhénies;

e Planifikimin e zhvillimit t€ infrastrukturés shkollore né koordinim me planifikimin
urban;



* Integrimin e proceseve té digjitalizimit dhe rritjen e standardeve té sigurisé né

shkolla;
e Forcimin e bashképunimit ndérinstitucional dhe me komunitetin.

4, Pas pérgatitjes sé draftit té Planit Zhvillimor, grupi do té procedojé dokumentin pér
konsultim publik dhe mé pas pér miratim sipas procedurave ligjore né fugqi.

5. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e marrjes sé tjj.

U DOREZOHET:

Anétaréve té grupit punues;

Drejtorisé sé Arsimit;

Qendrés pér shérbim me qytetaré;

Né dosje. KRYETARI I KRYEQYTETIT
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